
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII 

 

 

Poz. 22 

 

UCHWAŁA NR 15/2020  
RADY WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 23 września 2020 r.  

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie powołania  
dr hab. Marii Łoszewskiej-Ołowskiej na prodziekana do spraw studenckich  

na Wydziale Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190), § 22 ust. 1 pkt 8 oraz § 17 Regulaminu Wydziału Dziennikarstwa, 
Informacji i Bibliologii (Zarządzenie nr 184 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
12 grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Wydziału Dziennikarstwa, Informacji  
i Bibliologii, Monitor UW z 2019 r., poz. 399), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii pozytywnie opiniuje 
kandydaturę dr hab. Marii Łoszewskiej-Ołowskiej do pełnienia funkcji prodziekana  
do spraw studenckich na Wydziale Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii w kadencji 
2020-2024. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii 
J. W. Adamowski 

 


